
am Sa, 17. März 2011 in Zams 

Anmeldung / Nennung

Tel.Nr.

EMAIL

1
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3

4

5

6

7
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9

10

Summe Nenngeld  x 15,00 =  €

Zahlungseingang: BAR bei Startnummernausgabe (zzgl. Startnummern-Kaution pro Feuerwehr von €50,-)

Nennungsschluß: Do, 15. März 2012 (17:00Uhr)
Nennung per: (vorzugsweise) EMAIL: ski@feuerwehr-zams.at

oder Fax: 05442-64250
Download der Ausschreibung /des Nennungsformulars auf www.feuerwehr-zams.at

Mit dem Absenden des Anmeldeformulares bestätige ich die Richtigkeit der Angaben bzw. die Kenntnisnahme
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Der Kommandant 

und Einhaltung der Bestimmungen lt. offizieller Ausschreibung.

Jahr-
gang Nachname

BEZIRKS-FEUERWEHR-SCHIRENNEN
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Feuerwehr:

Nr.  Vorname
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Kontaktperson:

mailto:ski@feuerwehr-zams.at
http://www.feuerwehr-zams.at/
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